様式第１号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日

大槌町長　殿

（申請者）
住　　所
名　　称
代表者名
電話番号（　　　 － 　　　－　　　 ）

人材確保宿舎等借上支援補助金交付申請書
　令和　　年度において、大槌町人材確保宿舎等借上支援補助金の交付を受けたいので、　大槌町人材確保宿舎等借上支援補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請ます。
[bookmark: _GoBack]　なお、当該補助金の対象となる入居者は、出入国管理及び難民認定法（昭和26年政令第319号）別表第１の２に規定する技能実習生又は特定技能生であることに間違いありません。

記

１　補助金申請額　　　金　　　　　　　　円
２　対象経費内訳　　別紙のとおり
３　関係書類
　　（１）対象経費内訳（別紙）
　　（２）賃貸借契約書の写し
　　（３）家賃内訳証明書（様式第２号）
　　　　　※賃貸借契約書で家賃の内訳が不明確な場合のみ、添付下さい。
　　（４）入居者の住民票謄本
　　（５）入居者の雇用契約書の写し
　　（６）住宅手当等支給証明書（様式第３号）
　　　　　※雇用契約書で住宅手当の内訳が不明確な場合のみ、添付下さい。
　　（７）前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類